
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TURATE 
Via  Giuseppe Garibaldi,  39   -   22078  Turate  (CO)  

Tel/fax 02/9688712 - COIC82100L@istruzione.it  -  COIC82100L@pec.istruzione.it 

 
 
Prot. n.1541 c/14      
  

                                          Turate, 17 Aprile 2015 
 

All’albo 

Agli atti 

 
 

 
Oggetto: decreto indizione gara per la fornitura di diari scolastici personalizzati a.s. 2015-16 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. n. 275 dell’8 marzo 1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche”; 

Visto il D.M. n. 44 dell’1 febbraio 2001, Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto il D. Lgs n. 163 del 12 aprile 2006 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”; 

Preso atto della delibera 87 del Consiglio di Istituto del 6.11.2014; 

Preso atto della necessità di acquisire la fornitura in oggetto; 

DETERMINA 

 di avviare la procedura per l’individuazione del fornitore di diari scolastici personalizzati per 

l’anno scolastico 2015-2016.  

 di effettuare la scelta del contraente mediante procedura aperta. 

 di fissare quale criterio di aggiudicazione l’offerta economicamente più vantaggiosa, fermo 

restando la corrispondenza dei servizi offerti alla quantità e qualità di quelli richiesti. 

 di incaricare la DSGA sig.ra M.L. Michela Monticelli quale Responsabile del procedimento. 

 
F.to 
Il Dirigente Scolastico 
prof. Angela Serena Ildos 


